
Föräldramöte handbollen, Eriksdalshallen den 6 februari -18 

Föräldrar som kunde närvara: Ulrika Byström (Alvin), Carina Wesström (Hugo W), Adis Jasarevic, 
(Ishak), Addi Sehic ( Edvin) Emelie Kampmann (Noah), Gustav Vretendahl  (Herman) Per Janson 
(Petter), Daniel Arvidsson (Sigge) Mike Granditsky (Aron) Joachim Hollman (Elis) och Bertil (Malte).  

Bertil och Joachim ledde mötet. 

Franz slutar att delta runt matcher 

I ett mejl låter Franz meddela att han bestämt sig för att inte delta runt matcherna längre som 
tränare, lagledare. Däremot fortsätter han gärna att hjälpa till med träningarna. 

Orsaken är att han inte ser sig som en ledare samt att kommunikationen gällande saker runt 
matcherna varit för dålig, bland annat inte överens med Joachim gällande lagindelningar. 

Vi är idag anmälda till flera turneringar både här i Stockholm och i andra städer. Finns det nog med 
spelare för minst ett lag med avbytare samt en ledare så kommer vi att åka på de turneringarna. 

Bygma Cup som går av stapeln i början av sportlovet kommer både Daniel och Franz att hålla i. (Det 
blir sista turneringen Franz är med och hjälper till att leda.) 

Turbulent runt två turneringar 

Det har varit lite turbulent runt särskilt två turneringar, Håtunaleken och Tumbaspelen. Det har 
kommit in synpunkter gällande bland annat speltid och hur lagen har delats in. 

När det gäller Håtunaleken så var det flera som hade missat att det i kallelsen stod att detta främst 
var en turnering för P06 och att man borde ha spelat flertalet matcher i P06-serien på stor plan förra 
året för att hänga med.  

Normalt går ju alla kallelser om cuper ut till samtliga spelare men för att undvika att detta misstag 
upprepas så har vi kommit överens om att göra ett undantag och bara skicka kallelser till den 
specifika målgruppen.  

Håtunaleken var en cup som 06.orna skulle spela samt de 07.or som nått längst i sin utveckling. 
Några av de 07.or som kom för att spela matcher fick tyvärr väldigt lite speltid. Det var 06:ornas 
ledare Karl som höll i matcherna. 

Tumbaspelen hade två lag och här har det framförts klagomål att lagen var ojämna. Det ena laget 
hade flera spelare som nått långt i sin utveckling och lätt vann sina matcher medan det andra laget 
fick kämpa betydligt mer och förlorade många av sina matcher. Kanske var det insikten att lagen inte 
var rättvist fördelade som gjorde att fokus försvann och det ena laget inte nådde upp till sin fulla 
kapacitet. 

Joachim pekar på att det bestämts på annat föräldramöte att nivåindelning kunde ske av lagen 
under turneringar. Han ville också hålla samman lagen från seriespelet, att de fick spela tillsammans 
de som känner varandra väl. 

 



 

 

Information om kommande turneringar 

Bertil klargör att det i framtiden kommer att finnas turneringar då det kommer att göras en tydlig 
nivåindelning av lagen liknande den i Tumbaspelen. Det vill säga att ett lag som tas ut kommer att 
bestå av spelare som nått längst och redan idag spelar mycket tillsammans, exempelvis de som 
spelar i 06-serien. Det andra laget kommer att sättas ihop av övriga spelare, de som idag spelar 
mycket i 07-serien och kanske inte tränar lika frekvent eller kommit lika långt i sin utveckling. 

Två cuper vi redan idag vet att det kommer att hända är Bohus cup och Eken cup.  

Här är ledarna medvetna om att deras uppgift är att motivera varje kille och skapa ett go och en 
lagkänsla så inget lag känner sig slaget på förhand. 

De övriga av vårens turneringar kommer att ske med mer mixade lag. Alltså att spelarna fördelas för 
att uppnå jämnare lag.  

Det här kommer alltså att fortsättningsvis kommuniceras ut mer tydligt inför anmälningar och annat. 
Man kan prata med Bertil eller Joachim om man har någon synpunkt gällande detta. 

När det gäller kommande turneringar så kommer snart ett lag att att åka upp till Sundsvall för att 
spela en cup. (med spelare från 06-serien). Övriga cuper vi är anmälda till är Bygma cup, IrstaBlixten, 
Potatiscupen, Minileken, Bohus cup, Järnvägens cup (gräs stor plan) och Eken cup (gräs stor plan). 

När det gäller IrstaBlixten i Västerås så är det bra att veta att vi där kommer att ha med ett lag i 07-
gruppspelet. Vi kommer sedan även att stötta 06-laget och 08-laget. Alla som har anmält sig till 
IrstaBlixten kommer alltså att få spela i åtminstone ett lag. 

Intresseanmälningar för olika cuper skickas ut i god tid för att kunna se hur många lag som ska 
anmälas, hotellrum bokas mm. Det kommer framöver att ske på samma sätt som idag.  

Hur spelarna fördelas i seriespelen 

När det gäller seriespelet så spelar vi med ett lag i 07-serien och ett lag i 06-serien. Indelningen, vart 
man spelar främst, beror på hur mycket man tränar samt hur långt man nått i sin utveckling.  

Det finns vissa spelare som till största del spelar i 07-serien och även ibland går över och förstärker 
08-orna (spelar i 07-serien). De flesta av dessa spelare får under säsongen chans att också spela en 
eller flera matcher i 06-serien.  

Sen finns det spelare som spelar ungefär lika mycket matcher i 07-serien och 06-serien. 

Slutligen finns en handfull spelare som bara deltar i 06-serien och även går in och spelar med 06-
orna i vissa matcher (spelar i 06-serien). 

 



Bra att veta är att om man måste tacka nej till en match för att man är sjuk så är det inte alltid så lätt 
att få den matchen ersatt med en ny match. Detta eftersom spelarfördelningen sedan länge redan är 
bestämd. Vissa kan alltså få spela mindre matcher. Betyder alltså inte att man straffas om man inte 
kan komma någon gång, det är inte därför man inte kallas.  

Haft möte med de närmaste Hammarbylagen 

För att utvecklas så är det bra att träna minst två gånger i veckan, bra om man inte kan en ordinarie 
gång att man t.ex. går på 08-ornas träning. 

Bertil och Joachim har haft en sittning med tränarna för 08-laget och 06-laget för att bland annat 
diskutera olika sätt att ha utbyten mellan lagen.  

När det gäller 08-laget så har de inte så stor trupp. De har en duktig tränare och för den som vill så är 
det bara att komma och vara med på deras träningar. Det finns idag några 08-or som tränar och 
spelar med vårt lag och vice versa.  

06-laget har heller inte så stor spelartrupp. Idag tränar 5-6 killar från vårat lag med dem och några av 
dem spelar även matcher tillsammans med 06-orna. Ett par 06-or brukar sedan komma på våra 
träningar. För att få träna med deras 06-lag så ska man bjudas in. Vid intresse så får man prata med 
deras tränare Roffe. 

Även några tjejer från F-07 har varit med i några av våra matcher och på träningar. 

Är det viktigaste att vinna… 

En diskussion utbröt mellan Joachim och en förälder, Per, där Joachim menade att håller man på 
med en tävlingsidrott så är det viktigaste att vinna medan Per menade att det är att röra sig och ha 
kul med lagkamraterna som är det viktigaste inte om man vinner. 

Bertil bröt här in och sa att han visserligen gillade att vinna men ändå tyckte lite annorlunda än 
Joachim i denna fråga och därför får han från ledarhåll fungera som en motvikt.  

Lagaktivitet  

Gustav, Hermans pappa, har en kompis som är tränare inom taekwondo och som erbjudit sig att 
hålla i en träning.  

Vi beslutar att göra detta som en aktivitet innan sommaruppehållet. Eventuellt bli en överraskning 
för killarna där vi inte berättar vad aktiviteten består av. De får samlas en söndag träningsklädda 
genomföra aktiviteten och sen äter vi något efteråt. 

Ekonomi 

Kort och gott har vi en god lagekonomi i balans. Daniel, Sigges pappa och Felix mamma Sara har 
sammanställt ett Word dokument som man kan ta del av. En sammanställning av ekonomin finns nu 
på hemsidan här. 

 Att vi betalar 1000 kronor till lagkassan per år ansågs okej. 



Inga nya träningsoveraller i år.  

Det kommer en träningsoverall i ny utformning nästa år som vi kommer att få köpa till reducerat 
pris. Har killarna växt ut eller slitit ut sina byxor är det bara att köpa ett par nya svarta. Overallen 
som finns idag har dock slutat säljas. 

Nedtecknat av Carina, Hugos mamma 

PS. Det sas väldigt mycket saker under det här mötet, hann inte anteckna allt men det här är vad 
som togs upp i stora drag. Har jag lagt fel ord i någons mun eller fått något om bakfoten så förlåt och 
säg till om jag behöver förtydliga något. 


